
 

MonZon levererar arenalösning 
 
MonZon lanserar ett nytt produktområde – scen‐ och läktarlösningar. 
När Färjestad och Frölunda möts i en utomhusmatch i ishockey på annandag jul kommer åskådarna 
att stå på en arenalösning som företaget utvecklat tillsammans med matcharrangören Sport & 
Evenemang.  
‐ Det fanns ingen annan leverantör som kunde erbjuda oss vad vi ville ha, det var därför vi valde 
MonZon, förklarar Sport & Evenemangs VD Affe Akbari.  
 
För Göteborgsföretaget Sport & Evenemang var valet av läktarleverantör mer angeläget än någonsin. 
Efter att läktaren, som ifjol hyrdes in från en annan leverantör, gick sönder i samband med en 
utomhusmatch på Ullevi var en säker lösning högsta prioritet. 
— Något liknande får absolut inte hända igen, säkerheten är A och O, säger Sport & Evenemangs VD 
Affe Akbari. 
Efter missödet på Ullevi vände sig Akbari därför till MonZon, vars ingenjörer på senare tid har jobbat 
dag och natt för att få fram ett system som uppfyller Akbaris önskemål. 
 
Kontrollerad av SP 
Arenan, som tar omkring 20 000 åskådare och sägs vara Europas största mobila arena, bygger på 
standardkomponenter från MonZons modulställning. 
— Det unika med vår lösning är att läktaren med lätthet kan byggas om från ståplats till sittplats. 
Genom att endast byta ut ett mindre antal komponenter går det att växla systemen, vilket blir en 
kostnadseffektiv lösning för kunden, förklarar Jan Månsson.  
För att kunna garantera säkerheten har MonZon låtit testa konstruktionen hos SP Sveriges Tekniska 
Provningsinstitut.  
 
Vidare till Leksand 
När matchen är slut monteras arenan ned för transport till Leksand och en utomhusmatch mellan 
Leksand och Mora i slutet av februari. Därefter står bandyfinalen på Studenternas i Uppsala på 
programmet och senare nästa år kommer arenalösningen att användas i samband med STCC‐
tävlingarna i Frihamnen.  
— När man har så många arrangemang är det en trygghet att ha en egen läktare. Givetvis handlar det 
om en stor investering, men det var enda sättet för oss att få exakt vad vi ville ha. Dessutom är det, 
efter vad som hände på Ullevi, extremt viktigt för oss att ha en leverantör som vi kan lita på, säger 
Affe Akbari.  
 
Nytt produktområde 
Läktarsystem är ett nytt produktområde för MonZon, som annars är en av Sveriges ledande 
leverantörer av byggnadsställningar och väderskydd. Företaget levererar dock inte endast stora 
lösningar som den till Sport & Evenemang, utan tar fram lösningar anpassade efter kundens behov.  
— Vi har bland annat levererat en läktare till Gais bandy som står på Heden och som tar ungefär 
2 000 personer. Våra läktare är en mycket bra lösning för idrottsföreningar och liknande, avslutar Jan 
Månsson. 
 
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Jan Månsson, VD MonZon – 0705‐40 66 44 
Affe Akbari, VD Sport & Evenemang – 0734‐12 04 60 
 
Bilder kan hämtas från vår hemsida: 
http://www.monzon.se/se/om_monzon/press 




